DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPLORANDO OS ANIMAIS
VERTEBRADOS: DIVERSIDADES, CARACTERÍSTICAS E ADAPTAÇÕES NO BIOMA
PAMPA E MATA ATLÂNTICA DO RIO GRANDE DO SUL. de autoria de CLARISSE
CEZAR PINHEIRO, RICHARD LIMANA RODRIGUES, BRENDA HELEN ANDRADE DA
SILVA, HENRIQUE PIANI LIMBERGER, ELIZIANE DA SILVA DÁVILA, foi publicado nos
Anais do IV Encontro das Licenciaturas da Região Sul referente ao ISBN 978-65-5222-035-
6.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/122629

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/122629